- ✠ Ego Xaverius Zuppi, arch. tit. Serrensis in Proconsulari.
- ✠ Ego Aemilius De Brigard Ortiz, arch. tit. Dystiensis.
- ✠ Ego Antonius Pinci, arch. tit. Tarasensis in Numidia.
- ✠ Ego Conradus Ursi, arch. Acheruntinus.
- ✠ Ego Claudius Dupuy, arch. Albiensis.
- ✠ Ego Neophytus Edelby, arch. tit. Edessenus in Osrhoene.
- ✠ Ego Antonius Lopez Aviña, arch. Durangensis.
- ✠ Ego Hyacinthus Thiandoum, arch. Dakarensis.
- ✠ Ego Robertus Dosseh, arch. Lomensis.
- ✠ Ego Paulus Carta, arch. Turritanus.
- ✠ Ego Gilbertus Ramantoanina, arch. Fianarantsoaensis.
- ✠ Ego Villelmus Motolese, arch. Tarentinus.
- ✠ Ego Ioseph Thomas McGucken, arch. S. Francisci in California.
- ✠ Ego Iacobus Ioseph Byrne, arch. Dubuquensis.
- ✠ Ego Paulus Kinam Ro, arch. Seulensis.
- ✠ Ego Ioannes B. Sye Bong-kil, arch. Taeguensis.
- ✠ Ego Lucas Augustus Sangaré, arch. Bamakoensis.
- ✠ Ego Andreas Pangrazio, arch. Goritiensis et Gradiscanus.
- ✠ Ego Alexander Gonçalves do Amaral, arch. Uberabensis.
- ✠ Ego Ioseph D'Angelo Neto, arch. do Pouso Alegre.
- ✠ Ego Geraldus M. de Morais Penido, arch. Judiciforensis.
- ✠ Ego Antonius Del Giudice, arch. tit. Hierapolitanus in Syria.
- ✠ Ego Hector Henricus Santos Hernández, arch. Tegucigalpensis.
- ✠ Ego Thomas Leonetti, arch. Capuanus.
- ✠ Ego Antonius Varthalitis, arch. Corcyrensis, Zacynthiensis et Cephaloniensis.
- ✠ Ego Custodius Alvim Pereira, arch. de Lourenço Marques.
- ✠ Ego Albertus Vincentius D'Souza, arch. Calcuttensis.
- ✠ Ego Pacificus M. Aloisius Perantoni, arch. Lancianensis.
- ✠ Ego Henricus Dante, arch. tit. Carpasiensis.
- ✠ Ego Caesar Zerba, arch. tit. Colossensis.
- ✠ Ego Paulus Philippe, arch. tit. Heracleopolitanus.
- ✠ Ego Petrus Palazzini, arch. tit. Caesariensis in Cappadocia.
- ✠ Ego Agnellus Rossi, arch. el. S. Pauli.
- ✠ Ego Vitus Roberti, arch. tit. Tomitanus.
- ✠ Ego Ioannes Iulianus Weber, arch.-ep. Argentoratensis.
- ✠ Ego Renatus Ludovicus M. Stourm, arch. Senonensis.
- ✠ Ego Alexander B. Gottardi, arch. Tridentinus.
- ✠ Ego Albertus Rencoret Donoso, arch. Portus Montt.
- ✠ Ego Emmanuel Sanchez Beguiristain, arch. Ss. Conceptionis.
- ✠ Ego Franciscus Fasola, arch. Messanensis.
- ✠ Ego Ioseph Schiavini, arch. tit. Famiagustanus.
- ✠ Ego Clemens Ignatius Mansourati, arch. tit. Apamenus in Syria.
- ✠ Ego Antonius Santin, arch. Tergestinus et Iustinopolitanus.
- ✠ Ego Ioannes Colombo, arch. Mediolanensis.
- ✠ Ego Clemens Gaddi, arch. ep. Bergomensis.
- ✠ Ego Paulinus Limongi, arch. tit. Nicaeensis in Haemimonto.
- ✠ Ego Marius Casariego, arch. tit. Pergensis.
- ✠ Ego Michael Federici, arch. S. Severinae.

- ✠ Ego Carolus Maccari, arch. Montis Regalis in Pedemontio.
 ✠ Ego Ioseph Bonfiglioli, arch. tit. Darnitanus.
 ✠ Ego Iustinus Darmajuwana, arch. Semarangensis.
 ✠ Ego Carolus Marianus Perez Estava, arch. Saltensis.
 ✠ Ego Carolus Wojtyła, arch. Cracoviensis.
 ✠ Ego Leonardus Ioseph Raymond, arch. Nagpurensis.
 ✠ Ego Georgius Andreas Beck, arch. Liverpoolitanus.
 ✠ Ego Iacobus Donaldus Scanlan, arch. Glasguensis.
 ✠ Ego Bruno Frattegiani, arch. Camarinensis.
 ✠ Ego Ioseph Pogačnik, arch. Labacensis.
 ✠ Ego Thomas Albertus Clavel Méndez, arch. Panamensis.
 ✠ Ego Vincentius Enrique y Tarancón, arch. Ovetensis.
 ✠ Ego Ludovicus Levesque, arch. tit. Egnatiensis.
 ✠ Ego Ioannes Ioseph da Mota e Albuquerque, arch. S. Ludovici in Marignano.
 ✠ Ego Andreas Pallier, arch. tit. Marcellianensis.
 ✠ Ego Petrus Cantero Cuadrado, arch. Caesaraugustanus.
 ✠ Ego Theophilus Mbemba, arch. Brazzapolitanus.
 ✠ Ego Angelus M. Ocampo Berrio, arch. Tunquensis.
 ✠ Ego Iacobus Villelmus Gleeson, arch. tit. Aurusulianensis.
 ✠ Ego Bruno Torpigliani, arch. tit. Mallianensis.
 ✠ Ego Andreas Hamvas, arch. Colocensis.
- ✠ Ego Ludovicus de Cooman, ep. tit. Taciamontanensis.
 ✠ Ego Franciscus M. Franco, ep. tit. Iliensis.
 ✠ Ego Ioannes Mele, ep. Lungrensis.
 ✠ Ego Fidelis Garcia Martínez, ep. tit. Sululitanus.
 ✠ Ego Ioannes Smit, ep. tit. Paraliensis.
 ✠ Ego Carolus Vanuytven, ep. tit. Megarensis.
 ✠ Ego Ioachim Eftimios, ep. Mariamnensis.
 ✠ Ego Iacobus Ioseph McNamee, ep. Ardachadensis.
 ✠ Ego Boleslaus Sloskans, ep. tit. Cillitanus.
 ✠ Ego Hadrianus Larribeau, ep. tit. Thinitanus.
 ✠ Ego Hector Catry, ep. tit. Simtensis.
 ✠ Ego Ioseph Placidus M. Nicolini, ep. Assisiensis.
 ✠ Ego Stephanus Hász, ep. tit. Surenus.
 ✠ Ego Gaudentius Binaschi, ep. Pineroliensis.
 ✠ Ego Iacobus Patritius O'Collins, ep. Ballaratensis.
 ✠ Ego Thomas Wade, ep. tit. Barbalissenus.
 ✠ Ego Dominicus Petroni, ep. Melphiensis et Rapollensis.
 ✠ Ego Ioseph Aldaeus Desmarais, ep. Amosensis.
 ✠ Ego Matthias Solá y Farrell, ep. tit. Colophoniensis.
 ✠ Ego Antonius Valente da Fonseca, ep. Villaregalensis.
 ✠ Ego Aloisius Guizar Barragán, ep. Saltillensis.
 ✠ Ego Theodorum Eugenin, ep. tit. Hierissensis.
 ✠ Ego Thomas Gorman, ep. Dallesensis-Arcis Vorthensis.
 ✠ Ego Aemilius Sosa Gaona, ep. tit. Sergentzensis.
 ✠ Ego Patricius Ioseph Farrelly, ep. Lismorensis.
 ✠ Ego Ioannes da Silva Campos Neves, ep. Lamacensis.

- ✠ Ego Timotheus Georgius Raymundos, ep. tit. Chariopolitanus.
- ✠ Ego Alphonsus M. Conradus Ferroni, ep. Laohocheuensis.
- ✠ Ego Ioseph Franciolini, ep. Cortonensis.
- ✠ Ego Beniaminus Ubaldi, ep. Eugubinus.
- ✠ Ego Franciscus Niccoli, ep. Collensis.
- ✠ Ego Stanislaus Amilcarus Battistelli, ep. Teramensis et Atriensis.
- ✠ Ego Iacobus Mangers, ep. Osloensis.
- ✠ Ego Georgius Augustus Louis, ep. Petrocoricensis.
- ✠ Ego Ioseph Rancans, ep. tit. Marcopolitanus.
- ✠ Ego Nicolaus Capasso, ep. Acerrarum.
- ✠ Ego Ioseph Cognata, ep. tit. Pharsalius.
- ✠ Ego Ioseph Bonhomme, ep. tit. Tulanensis.
- ✠ Ego Ioseph Trudel, ep. tit. Nobensis.
- ✠ Ego Antonius Abed, ep. Tripolitanus Maronitarum.
- ✠ Ego Edgarus Antonius Häring, ep. Scioceuensis.
- ✠ Ego Franciscus Venantius Filippini, ep. tit. Thinisensis in Numidia.
- ✠ Ego Ioannes Capobianco, ep. Urbaniensis et S. Angeli in Vado.
- ✠ Ego Leo Radulphus Hayes, ep. Davenportensis.
- ✠ Ego Faustinus Baldini, ep. Massanus.
- ✠ Ego Ioachim Amman, ep. tit. Petnellissensis.
- ✠ Ego Villelmus Cobben, ep. Helsinskiensis.
- ✠ Ego Aemilianus Cagnoni, ep. Cephaludensis.
- ✠ Ego Christophorus Arduinus Terzi, ep. tit. Diocletianensis.
- ✠ Ego Franciscus Xaverius Lacoursière, ep. tit. Amadassenus.
- ✠ Ego Camillus Verfaillie, ep. tit. Oeensis.
- ✠ Ego Alexander Roy, ep. tit. Ambiensis.
- ✠ Ego Nicolaus Laudadio, ep. tit. Alamiliarensis.
- ✠ Ego Cuthbertus Martinus O'Gara, ep. Iuenlimensis.
- ✠ Ego Paulus Bouque, ep. tit. Abbir Germaniciana.
- ✠ Ego Stephanus Ferrando, ep. Shillongensis.
- ✠ Ego Leo Angelus Olano y Urteaga, ep. tit. Laginensis.
- ✠ Ego Ferdinandus Longinotti, ep. S. Severini.
- ✠ Ego Franciscus Aemilius M. Cléret de Langavant, ep. tit. Mactaritanus.
- ✠ Ego Tarcisius van Valenberg, ep. tit. Combensis.
- ✠ Ego Assuerus Theophanus Bassi, ep. Loiamensis.
- ✠ Ego Marius Civelli, ep. Ueihueivensis.
- ✠ Ego Philippus Côté, ep. Siuceuensis.
- ✠ Ego Sanctes Moro Briz, ep. Abulensis.
- ✠ Ego Georgius Leo Leech, ep. Harrisburgensis.
- ✠ Ego Achilles Salvucci, ep. Melphictensis, Iuvenacensis et Terlitiensis.
- ✠ Ego Ludovicus de Courrèges d'Ustou, ep. Montis Albani.
- ✠ Ego Albertus M. Guiot, ep. Portus Pacis.
- ✠ Ego Paulus Samson Ioannes M. Robert, ep. Gonayvesensis.
- ✠ Ego Emmanuel Moll y Salord, ep. Dertosensis.
- ✠ Ego Candidus Bampi, ep. tit. Tloensis.
- ✠ Ego Ioannes Aloisius Coudert, ep. tit. Rhodiapolitanus.
- ✠ Ego Vincentius Dereere, ep. Trivandrensis Latinorum.
- ✠ Ego Antonius Pildáin y Zapiáin, ep. Canariensis.

- ✠ Ego Blasius Budelacci, ep. tit. Nyssenus.
- ✠ Ego Alfredus Viola, ep. Saltensis in Uruguay.
- ✠ Ego Antonius Teutonico, ep. Aversanus.
- ✠ Ego Ioannes Ioseph Villipelet, ep. Nannetensis.
- ✠ Ego Simon Conradus Landersdorfer, ep. Passaviensis.
- ✠ Ego Franciscus von Streng, ep. Basileensis et Luganensis.
- ✠ Ego Theodorus Schu, ep. Iencheuensis.
- ✠ Ego Laurentius Basoli, ep. Oleastrensis.
- ✠ Ego Carolus Rossi, ep. Bugellensis.
- ✠ Ego Innocentius Alfredus Russo, ep. tit. Pegaeus.
- ✠ Ego Iulius Bieniek, ep. tit. Dascyleotanus.
- ✠ Ego Lucianus Marcante, ep. Valvensis et Sulmonensis.
- ✠ Ego Emmanuel de Medeiros Guerreiro, ep. Nampulensis.
- ✠ Ego Alfredus Couderc, ep. Vivariensis.
- ✠ Ego Henricus Ambrosius Pinger, ep. Ceuzuenensis.
- ✠ Ego Franciscus Augustinus Henschke, ep. Corvopolitanus.
- ✠ Ego Marcellus Oliverius Maradan, ep. Portus Victoriae.
- ✠ Ego Armandus Clabaut, ep. tit. Troadensis.
- ✠ Ego Michael Browne, ep. Galviensis et Duacensis.
- ✠ Ego Ioseph Ruotolo, ep. Uxentinus-S. Mariae Leucadensis.
- ✠ Ego Ioseph Franciscus Ryan, ep. Hamiltonensis.
- ✠ Ego Carolus Leo Nelligan, ep. tit. Phoenicius.
- ✠ Ego Raphael Barbieri, ep. Cassanensis.
- ✠ Ego Vincentius Del Signore, ep. Fanensis.
- ✠ Ego Ioseph Perniciaro, ep. tit. Arbanensis.
- ✠ Ego Octavius Terrienne, ep. tit. Menelaitensis.
- ✠ Ego Iacobus Mendonça, ep. Tiruchirapolitanus.
- ✠ Ego Ioseph Pronti, ep. Nucerinus Tadinensis.
- ✠ Ego Petrus Massa, ep. Naniamensis.
- ✠ Ego Emmanuel Larrain Errazuriz, ep. Talcensis.
- ✠ Ego Alphonsus M. Van den Bosch, ep. Matadiensis.
- ✠ Ego Henricus Ioseph Piérard, ep. Benensis.
- ✠ Ego Urbanus Stephanus Morlion, ep. Balduinopolitanus.
- ✠ Ego Constantinus Gómez Villa, ep. tit. Cucusenus.
- ✠ Ego Vincentius Lojali, ep. Amerinus.
- ✠ Ego Paulus Babini, ep. Foroliviensis.
- ✠ Ego Ioannes B. Hadrianus Llosa, ep. Adiacensis.
- ✠ Ego Paulus Rusch, ep. Oenipontanus.
- ✠ Ego Ludovicus Rastouil, ep. Lemovicensis.
- ✠ Ego Paulus Mazé, ep. tit. Ascalonitanus.
- ✠ Ego Thomas McCabe, ep. Vollongongensis.
- ✠ Ego Patricius Cleary, ep. Nancemensis.
- ✠ Ego Antonius Albers, ep. Malangensis.
- ✠ Ego Ioannes Theodorus Suhr, ep. Hafniae.
- ✠ Ego Thomas Rochus Agniswami, ep. Kottarensis.
- ✠ Ego Franciscus Bruls, ep. Villavicientiensis.
- ✠ Ego Franciscus Marchesani, ep. Clavarensis.
- ✠ Ego Beniaminus Socche, ep. Regiensis in Aemilia.

- ✠ Ego Franciscus Cogoni, ep. Oceriensis.
- ✠ Ego Adolphus Ciuchini, ep. Algarensis.
- ✠ Ego Attilius Constantinus M. Barneschi, ep. Manziensis.
- ✠ Ego Ignatius de Alba y Hernández, ep. Colimensis.
- ✠ Ego Ludovicus Laravoire Morrow, ep. Krishnagarensis.
- ✠ Ego Aemilianus Čekada, ep. Scopiensis.
- ✠ Ego Sigisbaldus Blasius Kurz, ep. tit. Terenuthitanus.
- ✠ Ego Henricus Martinus Mekkelholt, ep. tit. Dausarensis.
- ✠ Ego Carolus Ioseph Lemaire, ep. tit. Otroensis.
- ✠ Ego Fridericus Antonius Donaghy, ep. Uceuensis.
- ✠ Ego Franciscus Benedictus Gialeo, ep. Lyallpurensis.
- ✠ Ego Cornelius Farren, ep. Derriensis.
- ✠ Ego Vilelmus Ioseph Condon, ep. Great-Ormensis.
- ✠ Ego Raphael Campelli, ep. Calliensis et Pergulanus.
- ✠ Ego Ioachim Pedicini, ep. Abellinensis.
- ✠ Ego Augustus Osvaldus Salinas Fuenzalida, ep. Linarensis.
- ✠ Ego Ioseph Lach, ep. tit. Dodonaeus.
- ✠ Ego Albertus Aloisius Fletcher, ep. Petriculanus.
- ✠ Ego Patricius Ioseph Kelly, ep. Urbis Beninensis.
- ✠ Ego Sydnaeus Matthaëus Metzger, ep. Elpasensis.
- ✠ Ego Edmundus Peiris, ep. Chilavensis.
- ✠ Ego Albertus Carinci, ep. Boianensis-Campobassensis.
- ✠ Ego Vincentius Brizgys, ep. tit. Bosanensis.
- ✠ Ego Ioannes Michael O'Neill, ep. Portus Gratiae-Granfallensis.
- ✠ Ego Petrus M. Théas, ep. Tarbiensis et Lapurdensis.
- ✠ Ego Lucianus Lebrun, ep. Augustodunensis.
- ✠ Ego Victorius De Zanche, ep. Concordiensis.
- ✠ Ego Eliseus Coroli, ep. tit. Zamensis Maior.
- ✠ Ego Cyrillus Ioannes Zohrabian, ep. tit. Acilisenus.
- ✠ Ego Ioseph Angrisani, ep. Casalensis.
- ✠ Ego Leo de Uriarte Bengoa, ep. tit. Madaurensis.
- ✠ Ego Vincentius Kovács, ep. tit. Zaraitanus.
- ✠ Ego Felix Bonomini, ep. Comensis.
- ✠ Ego Thomas Leo Parker, ep. Northantoniensis.
- ✠ Ego Marianus Hyacinthus Valdivia y Ortiz, ep. Huancayensis.
- ✠ Ego Theodosius Moreno Quintana, ep. Huarazensis.
- ✠ Ego Franciscus Borgias do Amaral, ep. Taubatensis.
- ✠ Ego Daniel Gomes Junquiera, ep. Novae Lisbonae.
- ✠ Ego Rosarius Brodeur, ep. Alexandrinus in Ontario.
- ✠ Ego Dionysius Moynihan, ep. Kerriensis.
- ✠ Ego Vitus Chang Tso-Huan, ep. tit. Cyanitanus.
- ✠ Ego Andreas Dupont, ep. Bobodiulassensis.
- ✠ Ego Michael O'Reilly, ep. S. Georgii Terrae Novae.
- ✠ Ego Carolus Baldini, ep. Clusinus et Pientinus.
- ✠ Ego Alexander Menchaca Lira, ep. tit. Pinarensis.
- ✠ Ego Petrus Aguilera Narbona, ep. Iquiquensis.
- ✠ Ego Antonius M. Casaux, ep. Lucionensis.
- ✠ Ego Henricus M. Verin de la Brunelière, ep. S. Petri et Arcis Galliae.